АДМИНИСТРАЦИЯ СПАС-ТАЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2019

	№  4

	с.Спас-Талица

	Об утверждении программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2019-2023 годы

	В соответствии с  пунктами 11 и 12 статьи Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 30.06.2014 № 398 «Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства и муниципального образования, организаций, осуществляющих реализуемые виды деятельности и отечности о ходе их реализации» администрация Спас-Талицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2019-2023 годы согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление.

	Глава Спас-Талицкого

сельского поселения
	 И.М. Ершова